
Velkommen til Oppsal Arena Cup 2009 
Er dere lei av turneringer   

• der nivået på deltakende lag varierer, og der mange kamper gir lite sportslig utbytte?  

• der spilletiden er kort? 

• som krever forflytning fra hall til hall? 

Det er i hvert fall vi, og det ønsker vi å gjøre noe med! 
Oppsal Håndball har derfor den glede å invitere ditt lag til Oppsal Arena Cup, en kvalitetsturnering 
for klassene J/G 13-15. Turneringen avvikles fra fredag 5. juni (første kampstart 18.00) til søndag 7. 
juni (siste finale ferdigspilt før 18.00). Kampsted for samtlige kamper vil være Oppsal Arena, som er 
en moderne flerbrukshall med fire håndballflater. Turneringen er godkjent av NHF for deltakelse fra 
klubber fra alle regioner.  

    
Det var stor stemning i Oppsal Arena under Møbelringen Cup 2008. 

 Vår visjon er å lage et kvalitetsarrangement for ungdom som de også vil huske lenge. 

 

Klasseinndeling 

Jenter 13: Spillere født i 1996 og senere Gutter 13: Spillere født i 1996 og senere  
Jenter 14: Spillere født i 1995 og senere  Gutter 14: Spillere født i 1995 og senere 
Jenter 15: Spillere født i 1994 og senere Gutter 15: Spillere født i 1994 og senere 
 

Spillesystem 

Innledende gruppespill der lagene i hver klasse deles inn i puljer på minimum 4 lag. 
Alle lag går til samme sluttspill, der det spilles finale og bronsefinale i samtlige klasser. 
Spilletid i alle kamper vil være minimum 2x15 minutter.  
Kampoppsett og turneringsplan vil være ferdig satt opp i slutten av april. 

 

Premiering 

Lagspremier til alle lag i finaler og til vinnende lag i bronsefinale. 
Individuell premiering til alle spillere i finaler. 



Overnatting 

For tilreisende lag tilbyr vi overnatting på skoler som ligger i umiddelbar nærhet til Oppsal Arena. 
Overnattende gjester må selv medbringe sovepose og liggeunderlag. 

Vi har avtale med Rica Hotel Helsfyr om tilbud på overnatting. Hotellet har begrenset kapasitet, men 
det finnes mange andre alternativer i Oslo for de som ønsker å bo på hotell. Ta kontakt med oss 
dersom det ønskes bistand med overnatting. 
Vennligst merk at lag som velger hotellovernatting selv må sørge for transport fra overnattingssted til 
Oppsal Arena. 
 

Priser 

Lagavgift: 1200 kroner per lag 
 
Deltakerkort A: 550 kroner, inkluderer overnatting på skole fra fredag til søndag, frokost og middag 
lørdag og frokost søndag, t-skjorte og adgang til sosialt arrangement lørdag kveld. En leder går gratis 
per lag. 
Deltakerkort B

I Oppsal Arena vil det være salg av mat og drikke fra morgen til kveld.  
Det vil være mulig for deltakende lag å forhåndsbestille mat utover det som inngår i deltakerkortet.  

: 100 kroner, inkluderer t-skjorte og adgang til sosialt arrangement lørdag kveld. 

 

Påmelding og nærmere informasjon 
Vår ambisjon er å lage en kompakt kvalitetsturnering, noe som gir begrensninger på hvor mange lag 
vi kan ta i mot. Vi ber derfor om påmelding innen 1. april. For påmelding, send en e-post til 
cup@oppsalhandball.no. Samme e-postadresse kan benyttes dersom dere skulle ha spørsmål om 
turneringen. 
 
Påmeldte lag vil innen kort tid motta bekreftelse og nærmere informasjon om frister for bestilling av 
deltakerkort og innbetalinger.   

Les mer om turneringen på www.oppsalcup.no.  

Vi håper å få ønske mange gode lag velkommen til oss den første helgen i juni! 

Med vennlig hilsen 
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